
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 80Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN MED PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

789762
790206
785603
786646
787609
792286
792264
792756
792969
792214
787224
781861
780028
785048
793251
792984
790785
784330
781311
785586
781369

788458
788327
781897
785614

791449
793229
779950
793375
789514
781201
788106
790878

789216

784600
791663
788564
785793
785263
782825
782607
781720
787716
792195
785557
790259
791204

780163
781109
780238
785239
784244
780524
780693
793000
781412
784723
789191
791685
789386
783995
790748

791373
791394

789835
786221

784337
782248
784233
786801
780182
780099
789902
788111
779972
788380
781593
783108
785408
782852

***9719**
***2878**
***0905**
***3179**
****7111*
***1019**
***4637**
***3175**
***0795**
***7063**
***0205**
***4981**
***8222**
***3913**
***5231**
***9373**
***5022**
***9009**
***2959**
***3347**
***4152**

***2764**
***5524**
***9717**
***6775**

***7974**
***5844**
***5292**
***4081**
***0856**
***9936**
***7808**
***9022**

***9938**

***4977**
***2845**
***9356**
***1253**
***0620**
***6251**
***3035**
***6103**
***3287**
****2971*
***6078**
***6209**
***1982**

***6744**
***9759**
***9866**
***6106**
***3667**
***8921**
***9649**
***6584**
***5376**
***8533**
***8852**
***0263**
***7050**
***1738**
***8728**

***6966**
***0065**

***1420**
***5179**

***9130**
***0619**
***4160**
***6553**
***9521**
***4259**
***8753**
***1029**
***9807**
***1211**
***5550**
***2198**
***8998**
***1702**

ALMENDRO MARTINEZ, ISABEL
BLIEK BUENO, KEVIN
CABRERA MIRANDA, LIZBETH PATRICIA
CAMARERO CAMACHO, MARIA MERCEDES
CANTO , MARCELLE VIRGINIA
CERRADA CUESTA, ANA MARIA
CEVALLOS GARCÍA, CARLOS
CHALCO ORREGO, JUAN PABLO
CISNEROS ALMEIDA, LIZZY PAOLA
COSANO PÉREZ, MARÍA LOURDES
CUCARELLA GALIANA, MARCELINO
DE LAS CASAS CÁMARA, GONZALO
DE MIGUEL GARCÍA, SARA
DE VICENTE GUIJARRO, JORGE
DEL NIDO VARO, LAURA PATRICIA
DEL PINO VALERO, VIRGINIA
DÍAZ REDONDO, ALICIA
ESPINEL RUIZ, MARCO ANTONIO
FERNÁNDEZ CHÁVEZ, ABELARDO CLAUDIO
FERNANDEZ JIMENEZ, INES
FERNÁNDEZ-PACHECO GONZÁLEZ DE 
ECHAVARRI, BLANCA ESPERANZA
FUENTES FERRER, MANUEL ENRIQUE
GARCIA CARRASCO, EMELY
GARZON SANCHEZ, ANA
GIRALDEZ GARCIA, CAROLINA DEL 
VALLE
GRANDE ARNESTO, MARTA BEATRIZ
HERNÁNDEZ PEREÑA, MARCOS
HERNÁNDEZ RIVAS, LUCÍA
HUMANES NAVARRO, ANA MARÍA
ISIDORO FERNÁNDEZ, BEATRIZ
JIMENEZ GONZALEZ DE BUITRAGO, EVA
JURADO MACIAS, PALMIRA
LOPEZ CARRILLO, INMACULADA 
CONCEPCION
MARAZUELA BERMEJO, MARÍA DEL 
ROSARIO
MARTI PASTOR, MARCOS
MARTÍN VEGA, ALBERTO
MARTÍN DE LA MOTA SANZ, DAVID
MAYORGAS TORRALBA, SARA
MCGEE LASO, AMARANTA
MORANO VÁZQUEZ, AITANA CARLA
MORATILLA MONZO, LAURA
MORENO CEA, MARIA LOURDES
MORENO NÚÑEZ, PALOMA
MOREY MONTALVO, MARIEL
MOSQUERA GONZALEZ, MARGARITA
NAVAS GUTIÉRREZ, MARIA PALOMA
OJEDA FEO, JOSE JONAY

OJEDA RUIZ, ELENA
OJEDA SÁNCHEZ, CARLOS
ORDOÑEZ LEÓN, GUILLERMO YOVANY
ORTEGA TORRES, ANGELICA
PARÍS PÉREZ, MARÍA SOLEDAD
PARRA RAMIREZ, LINA MARCELA
PEREZ BLANCO, VERONICA
PICHIULE CASTAÑEDA, MYRIAN
PITA LÓPEZ, MARÍA JOSÉ
PLANA FARRAS, MARIA NIEVES
POLA FERRÁNDEZ, ELENA
PRIETO DE LAMO, GEMMA
QUINTÁS VIQUEIRA, ALMUDENA
QUIRÓS GONZÁLEZ, VÍCTOR
RAMOS ARGUELLES GONZALEZ, ITZIAR 
SOCORRO
RAPELA FREIRE, ALBA
REGUERO RODRIGUEZ DE LIEBANA, 
LAURA
RODRÍGUEZ QUIRÓS, ALEJANDRO
RUIZ-HUERTA GARCÍA DE VIEDMA, 
CLAUDIA
SAA REQUEJO, CARMEN MARIA
SAIEGH SAIEGH, BASHIR
SALAMANCA CARRANZA, ISIDORO
SAN JOSÉ SARAS, DIEGO
SÁNCHEZ GÓMEZ, ROMINA
SANTANA PEREZ, CARMEN ESMERALDA
SILVA BARAJAS, AURA PIEDAD
TOLEDO BARTOLOME, DANIEL
TORIBIO VICENTE, MARIA JOSE
VALCÁRCEL DE LAIGLESIA, MªÁNGEL
VALLE CRISTIA, MONICA MARIA
VARELA GONZÁLEZ, AMAI
VARELA RODRÍGUEZ, CAROLINA
VILLÁN VILLÁN, YURI FABIOLA
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